INGREDIENTS | INGREDIENTS N UTR I M U SC LE COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS (% concu Par
g .
;2 dessportifs
Flocon d'aveine entiére biologique en poudre (50%) ING. AR*|RI* 100G 3
(contient du glutem), blanc deeuf pasteurisé en énergie | Encray w1540 |35 pour les besoins
poudre (41%), cacao maigre en poudre biologique 71kcal | 2

des sportifs

(7%), arémes, inuline (<1%), bacillus coagulans (<1%), Matiéres grasses | Fat 61% 4289
édulcorant:sucralose... et Cest tout Dont acides gras saturés | Of which saturates 6% 1129

Organic eat powder (50%) (contains gluten) Glucides | Carbohydrates 131% 3399 SANS LACTOSE
pasteurized egg white (41%) anic lean cocoa Dont sucres | Of which sugars 1% 0929
Fibres |Fibre 7479
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powder (7%), flavors, inulin (<1%), Bacillus coagulans

]

(< sweetener:sucralose..and that's it Protéines | Protein 85% 9
sel|salt 0,2% ,01g

P £ . Bacillus coagulans 2,5x107°8
Association de protéine de blanc d'ceuf de poules ’ o

élevées en plein-air (obtenue par filtration &
basse température et pasteurisation en chambre Conseils d'utilisation: Diluer 100 g (environ 7 doseurs),

chaude) et avoine en poudre biologique. Idéal dans 650 ml de lait ou de I'eau. Quand : 3 fois par jour
pour maintenir son poids, prendre de la masse (entre les repas et aprés I'entrainement et/ou le matin au
séche et la récupération en post training. réveil). Note: éviter I'eau chlorée car cela détruirait une

partie des Bacilus coagulans

Combination of egg white protein from raised
hens in the open air (obtained by filtration at Dosage: Mix 100 g (about 7 scoops), in 650 ml milk or
chamber) and organic powdered oats. Ideal for training and / or in the morning upon waking).

Note: avoid chlorinated water as this will damage some

maintaining your weight, gain lean mass and ~ CHOCOLATE £ Bacil |
recovery post-training of Bacilus coagulans
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CHECK-IT

Designed by athletes
for athletes

EGG PROTEIN & ORGANIC OATS
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QUICK ABSORPTION
A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain.
A conserver au sec, & abri de la chaleur, de la lumiére. ALLERGENES : Pour les allergénes, R .
grammes | grams voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a N° de ot et a consommer de préférence avant fin: voir sur
été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date \Fc boite. S;L(/T:(?wng /55;; before end: see the packaging
i i de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait, eufs, ormat:
portion | serving céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified
diet and a healthy lifestyle. Store in @ dry place, away from heat, light. ALLERGENS: For
allergens, see ingredients in beld. Certificates and analyses on www.nutrimuscle.com. This
< product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of
o Naturel o Expert O Santé Standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a
140 G Poids net | Net weight Natural Expert Healthy  factory using allergens (milk egg, gluten, fish, molluses and crustaceans) 82 551>




